SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

PORTARIA 11/2023

Divulga resultado definitivo das provas objetiva e discursivas realizada em 03/12/2023, referente
ao processo seletivo para estagiário da Subseção Judiciária de Tucuruí.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
ESTÁGIO REMUNERADO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TUCURUÍ, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo Administrativo 0013105-02.2023.4.01.8010;

RESOLVE:
Divulgar o resultado definitivo das provas objetivas e discursivas realizadas em 03/12/2023, referente ao

processo seletivo para estagiário da Subseção Judiciária de Tucuruí.

Resultado Definitivo Ampla Concorrência
Número de Inscrição Nome do Candidato(a) Nota Prova Objetiva Nota Prova Discursiva Pontuação Classificação

15 Amanda Nascimento Gomes 16,00 8,50 24,50 1ª

07 Odaiza Baia de Sousa 14,00 9,00 23,00 2ª

01 Eva Maria de Oliveira Leite 12,00 10,00 22,00 3ª

GLEYCE ANDREA MORAES COLDOVINO
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Gleyce Andrea Moraes Coldovino, Diretor(a) de Secretaria de Vara, em
15/12/2023, às 11:22 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 19612277 e o código CRC 8A84FA67.

Rua Um, n. 51, 2º Piso - Bairro Jardim Marilucy - CEP 68459-490 - Tucuruí - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/

0013105-02.2023.4.01.8010 19612277v4